MUNICÍPIO DE PIMENTA
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ N.º: 16.725.962/0001-48

Email: compraspimenta2014@gmail.com

Avenida JK, nº 396 - Pabx: (37) 3324-1057 – CEP: 35.585-000 – Pimenta – MG

ATA  DE  SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2015

Aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, às nove horas na sala
de reuniões da Prefeitura Municipal, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio
devidamente constituída pelo Sr. Prefeito Municipal, na forma do Decreto n.
1.493/2015, para o ato da Sessão do PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2015, cujo
objeto visa a Contratação de Serviços para Realização do Processo de Escolha
dos Conselheiros Tutelares no Município de Pimenta/MG. O edital foi
devidamente publicado e fornecido aos interessados, no entanto, nenhum licitante
apresentou-se para credenciamento na sessão de licitação, no dia e hora
designados. Sendo assim, diante da ausência de licitantes interessados verifica-
se que o certame foi deserto. Em seguida, encaminha-se à autoridade
competente para decisão. Em nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro encerrou a
sessão, lavrando-se a presente ata, que após lida e aprovada vai assinada por
quem de direito.